ネームプレート 再 発 行 願

私は、貴クラブが発行した下記ネームプレートを

 年   月   日（紛失・盗難・破損）いたしましたので、

下記の通り再発行をお願いいたします。

尚、この件に関しては、一切の責任は私が負い、貴クラブには

ご迷惑をおかけしないことを確約いたします。

記

１  ネームプレート  大  直径 7cm  （3,000 円+消費税）

２  ネームプレート  小  直径 5cm  （2,500 円+消費税）

（再発行する分を〇で囲んでください。）

会  員  番  号  第           号

住  所

氏  名                    印

理  由    紛失     盗難     破損

（いずれかに〇をつけてください）

                   年   月   日

株式会社太平洋クラブ 御中

拝 啓

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

同封いたしました再発行依頼書にご記入ご捺印の上、ご返送下さるよう

お願い申し上げます。

再版手数料はネームプレート送付時に請求書を一緒に送付しますので届き

ましたらお近くの銀行にてお振込下さいますようお願い申し上げます。

尚、出来上がり日は、3ヶ月くらいの予定でございます。

暫くご猶予下さいますようご諒承願います。

敬 具

 郵 送 先 〒105-0013

  東京都千代田区丸の内 1－11－1

            PCP丸の内 28F

  株式会社太平洋クラブ

  会員営業部 宛

 お 振 込 先 三菱UFJ銀行 日本橋中央支店

  普通預金 No.0197897

  株式会社太平洋クラブ 宛

再 版 料       大  7cm  3,300 円（消費税込）

                 小  5cm  2,750 円（消費税込）

	1_nameplate1
	2_nameplate